
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle
supplenze al personale docente, educativo ed ATA”;
CONSIDERATA l’eventualità di dover procedere in questa Istituzione scolastica, in caso
di esaurimento delle graduatorie d’Istituto per l’a.s. 2020/2021, alla stipula dei contratti a tempo 
determinato attingendo alle domande di Messa a Disposizione (MAD);
VALUTATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD (Messa a 
disposizione) per l’a.s. 2020/2021

DISPONE
Il presente Regolamento disciplina le modalità e le procedure di acquisizione delle messe a 
disposizione di docenti ed ATA aspiranti a supplenze brevi in caso di esaurimento delle graduatorie 
d’istituto (I-II-III fascia)
Al fine di garantire il buon andamento amministrativo, l’accettazione delle domande di messa
a disposizione a decorrere dal 17 luglio 2020 e fino al giorno 25 Agosto 2020, per tutte le tipologie 
di posto.

La presentazione delle domande di messa a disposizione deve avvenire esclusivamente tramite la 
compilazione di tutti i campi sulla piattaforma https://mad.portaleargo.it/

Le domande non presentate secondo la procedura prevista sul predetto portale non saranno prese in 
considerazione.
La validità delle domande presentate è limitata all’anno scolastico di riferimento 2020/2021.

I criteri di assegnazione dell’eventuale incarico, nell’eventualità di posto disponibile, saranno:
- Il reale possesso dei titoli dichiarati e la coerenza con i posti da coprire;
- La data di presentazione della domanda;
- La vicinanza della scuola.

Oppido Lucano, 16 luglio 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof. Bernardino Sessa
Documento informatico firmato digitalmente

ai sensi  del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

https://mad.portaleargo.it/



		2020-07-16T19:33:29+0200
	SESSA BERNARDINO




